cuius subditi taliter allemptatuerint vel iuiurias fecerint, et heredes sui pro tempore existentes teneantur 

et quilibet eorum tempore suo teneatur iusticia mediante ad statum debitum attemptata huiusmodi 

reducere ac delinquentes debite corrigere et punire cum omni celeritate possibili et ad minus infra 

annum postquam super reformacione et punicione huiusmodi flendis, probatis probandis, debite 

fuerint requisiti vel eorum aliquis inde fuerit requisitus, fraude dolo dilacione et malicia cessantibus 

quibuscumque: prouiso semper quod presentes alligancie pro tanto non censeantur seu habeantur 

in aliquo fracte dissolute seu irrite, set semper in suo robore permaneant et virtute. Et vlterius pro 

conseruacione dictarum alliganciarum forcius ordinatum existit, quod si per aliquem vel aliquos 

subditorum dictorum regum contra aliquem articulum de predictis seu contra omnes simul vel sepa- 

ratim quouis modo attemptari contigerit, nichilominus presentes alligancias2 confederaciones et lige 

in suis firmitate et robore permanebunt et durabunt, et sic attemptata iusticia mediante, vt premissum 

est, reparabuntur. Acta sunt hec omnia prout suprascribuntur in ciuitate Hamburgensi, anno domini 

millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, die tercia mensis Octobris. In quorum omnium et 

singulorum euidens testimonium nos suprascripti Jacobus, Johannes, Hernicus, Walterus et Hernicus 

sigilla nostra presentibus appendi fecimus. Nos autem ligas confederaciones et amicicias predictas 

per prefatos nostros ambassiatores commissarios procuratores deputatos et nuocios in forma predicta 

initas contractas et conclusas pro parte nostra firmiter obseruari volentes, easdem ligas confedera

ciones et amicicias ac omnia et singula in eisdem contenta rata habentes et grata pro nobis heredibus 

et successoribus nostris iuxta vim firmam et effectum earumdem acceptamus approbamus ratificamus 

et tenore presencium confirmamus, easque pro nobis ligeis et subditis nostris tante esse virtutis et 

vigoris ac teneri et obseruari volumus, si eas im persona nostra fecissemus contraxissemus et con

clusissemus. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes, teste me ipso, apud 

Westmonasterium xx die Nouembris, anno regni nostri sexto.
(Per ipsum regem.)

(Segi et er tilstede, mcn beskadiget.)

') corrig. detenciones. — 2) corrig. alligancie.
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To aabne Breve, hvorved Kong Christian tilstaaer at være forligt med Erkebiskop 
Jens af Vpsala og de Svenske, som havde gjort Opstand mod ham.